COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C00929 Del 20/05/2024

Concepto: F/942 DESAYUNO 17 MAYO CEDH JUAREZ. GP MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR, Folio Pago: 284

Usr DianaTrevizo

Rep rptPoliza

Beneficiario:

Fechay| 01/un./2024
hora de Impresién | 08:34 p. m.

No

0007

0002

Qoo

0004

Cuenta

8270-521999-CO1010)-18-3831-1
8260-321999-CO1010)-18-3831-1
2112-1-001587

1112-01-0009

Elaboro: DianaTrevizo

Pégina 1
MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR Folio / Cheque : SPEI
032165
Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
Congresos y convenciones G. Corriente $8.874.00 FF:521999, GP MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR,
Folio Pago: 284
Congresos v convenciones G Corrente $8,874.00 FF 521999, GP MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR
Falio Pago: 284
MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR $8.874.00 FF:521999, GP MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR,
Folio Pago: 284
BANAMEX 70165902740 CHIH $8,874.00 FF:521999, GP MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR,
Folio Pago: 284
Sumas iguales => 17,748.00 17,748.00




, 20/5/24, 12:04 bancanetempresarial.citbanamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne8/RKZINSDNFE34EOQONNBAZCRJCI/NDO42__

Th-0849

citibanamex& | BancaNet Empresarial

Lunes 20 de Mayo del 2024, 12:04:13 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443
Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

j Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacion 032165,

Autorizadores ; Usuario 09 LETICIA S ALONSO ROCHA

Cuentas ! Cuenta retiro

| COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740

Cuenta do dopési

neficiario

Nombre: MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR {Dato no verificada

5 R AR AR AR
SANTANDER ~MXN At por esta institucion)

—

| Pr::f;e"'ri'i"é ” Importe MXN $ 8,874.00

Referencia Numeérica 942
Concepto del pago DESAYUNO 17 MAYO CEDH JUAREZ

’_\ Clave de rastreo 085900321654314141

| ) Tipo de cuenta ' CLABE
Tipo de heneficiario Persona Fisica
Fecha de aplicacion Mismo Dia
Fecha valor 2010572024

Para poder descargar su comprobante electonico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion

"Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne8/RKZONSDNFE34EQONNSAZCRJCIND042__ 1M




ROAM860908Q65

MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR
RESERVA SUR 9203-15 CAMPOS ELISEOS
C.P. 32472

JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO
Tel. 6563833027
https:/iwww.comedormesser.com/ | cenasmesser@gmail.com

ME S%RL_

Régimen fiscal:
(621) Incorporacion Fiscal

Pagina: 1/1

FACTURA

Folio: 942

Certificado Emisor:
00001000000504689222

Fecha:
17/MAY/2024 12:34:54
Lugar Expedicion: 32472
Uso CFDI:
(G03) Gastes en general

CED920927MP5

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
C.P. 31020 Mexico

Régimen fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad ClaveProdServ  Concepto Precio Unitario Total
1 60131401 Desayuno 17 mayo 2024 7,650.00 7,650.00
(H87) Pieza
orma de pago: (03) Transferencia electronica de fondos Subtotal: 7.650.00
Método de pago: (PUE) Pago en una sola exhibicién IVA (1 6%)! 1,224.00
Condiciones de pago: Total: 8.874.00

Exportacion:
lIimporte con letra:
OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA'Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.
NOTA:

(01) No aplica

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

Sello digital emisor:

|11.1/AABECAGE-70BD-40F 3-91F5-D7487B4B2AED|2024-05-17T13:46:36/Invb3L molBuz | OKEOBWIWIPX4dYyKEqoB4RB
S6MI3SdsPVKnSKJFISbe 10/ows4GIn/1YIbRADIUDRNn4aeGySI8NIrpBXzyVaxaOPF61kQTAqdU4F4L2FOMEP+o3bTVBCBAR
ZBPWgOuXxvT1UDAT+FI08aNognKCxab6zr6BKBLOa4WMATesHEVONjmLICPAMQ558.9dhzvBxrHsi2+ AqawnST YHSzyhlbOMLR
5/LiBhMaz2xMOfyalst9j20X6QF gaucMdUetmikvY UmIbQJsly28dwDJjXp9eGVY GySCI5ruSqK +3CG+ ELKyToEaYhs3Zdvy
WCAyllgw==]00001000000504447535]|

Invb3LmotBuz1jOKBOBWIWIPX4dYyKEqoB4RBSEMI3Sds
PyKhOKJFIghe1 Qlows4Gin/1YIbR4DIUDRNndaeGySI8
NirpBXzyVaxaOPF61kQTAqdU4F4L2FOMBP +to3bTVEC
BBRZBPWgOuXxvT1UDAT+FI108aNcgnKCx9b6zrEBKBLQa
AWMATESHBYON]mLICPAMG558.9dhzvBxrHsi2 +AgawnS
TYHSzyhlbQfhL R5/Li6hMaz2xM0fyalstoj20X6QF gau
cMdUetmikvYUmibQJsiy28dwDJjjXp9eGVYGySCI5us
@K%CGB*EuKyTuEaYhsSZA-wWCAy ligw==

Certificado SAT:
Folio Fiscal (UUID):
Fecha Certificacion:

00001000000504447535
AABSEC46F-70BD-40F3-91F5-D7487B4B2AEQ
17IMAY/2024 13:46:36

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello digital SAT:

(H2n9BX1 CsdfTicV58s0jr9i2MaghweTIQUEXYzOMukae R
[3DGVLAhrNh3IUB2{guGorhSLHVROOGIjrV/BfXNXpJ
+gZ9A3feI TWPBFYCOMz00cs50fnG1DyYgBQVBrsE7OMd
rP3Qindal Mge 1L mvagQhALSIUHWEpJY Q++BQ3pe2I FAA
A17a3vdX2eYAVIAHRTOZk4L pxakiW48ppYUlcttanZ7c
WVWcIT10Z/nKIEPrd +RyvY4l1e]0HIDagNViya2SawA
XuEUujIBeBVOidPbvEIntcKCMB40lkvonTqQUZOZKZIE

kFI\.'EL;(.!uQZfSUBSNmﬁ’hEszDL.EFIMtSIQG:= J

Este comprobante fue emitido a través de AntaresFact - hitps://antaresfact.com
Desarrollado por AntaresSeft - hitps:/fantaressoft.com
Cd. Juarez, Chih., Mex. Cel. (656) 180-3121 | contacto@antaressoft.com

\}r;ms&orr



N w OFICIO: CEDH-16¢.1.234/2024
CEDH

RS e O Chihuahua, Chih., a 20 de mayo del 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el
tener por objeto regular la planeacidn, programacion, presupuestacion, contratacion, gasto,
ejecucion, control y evaluacion de cualquier adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y
prestacion de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago al
proveedor MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR solicitado por Mtra. Zulay Alaid Abbud Esparza, Titular

Py de la CEDH Ciudad Judrez, y para lo cual se presenta la siguiente factura:
FACTURA CONCEPTO MONTO
942 SERVICIO DE DESAYUNO S  8,874.00

La adquisicion se realizara por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccion | de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de Chihuahua.

Se anexa: . s
e Oficio de solicitud ' N N\
e (Cotizacion | - ,x\x | v
e Solicitud de suficiencia presupuestal ‘ oA RGA TR ]
e Autorizacion de suficiencia presupuestal c. /\"/

e QOrden de Compra
e Factura validada ante el SAT

Sin otro particula _de momento, quedo de usted.

Atentamente:

Licda. Karla Paola/¥danez Aguirre
Jefa del Depart@mento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

#2024, Afo del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




OFICIO CEDH: 3.10s.096/2024

Asunto: El gue se indica
Cd. Juérez, Chih., a 15 de mayo de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

o Por medio de la presente le saludo cordialmente, y me sirvo del medio para hacer
| de su conocimiento que el proximo viernes 17 de mayo se llevara a cabo un
encuentro con Organizaciones de la sociedad civil de esta ciudad, misma que sera
presidida por el titular, presidente de la CEDH, Lic. Javier Gonzalez Mocken, con la

finalidad de fortalecer la vinculacién institucional.

Por lo anterior, se anexa a la presente documentacion necesaria del proveedor
que nos brindara el servicio de alimentos para dicho evento. Esto con fin de que sea

revisada y posteriormente autorizada.

Sin otro particular de momento, agradezco sus amables atenciones y quedo en

- espera de su atinada respuesta. o
A 8
ATENTAMENTE. % ﬁ
? / ’/ 1:2;: 4 v :_‘ .-" » 8,
7 L S Y = E

Y ¢

-

MTRA. ZU AiD ABBUD ESPARZA” ™~ "
TITULAR DE LA COMISION ESTATAL
DE LOS DERECHOS HUMANOS EN CIUDAD JUAREZ

“2024, afo del bicentenario de la Fundacién del estado de Chihuahua”

Av. de los Insurgentes #4327, Col. Los Nogales

Juarez, Chihuah

- Telefono: 656 251 9750 y 656 251 9751

www.cedhchihuahua.org.max




O0OFICIO CEDH: 3.10s.100/2024
Asunto: El que se indique

CEDII
Cd. Juarez, Chih., a 17 de mayo de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

solicitar

Por medio de la presente le saludo cordialmente, asi mismo me permito
pago de factura 942, servicio de alimentos para evento de encuentro con

Organizaciones de la sociedad civil de esta ciudad, con fecha de recibido del dia 17

N de mayo de 2024.
FACTURA SERVICIO FECHA IMPORTE
942 Messer 17/MAY/2024 $8,874.00

Sin otro particular de momento, quedando a sus ordenes para resolver
cualquier duda y reiterando a usted las seguridades de mi atenta y distinguida

consideracion.

ATENTAMENTE.

ALAID ABBUD ESPARZA

TITULAR DE LA COMISION ESTATAL
DE LOS DERECHOS HUMANOS EN CIUDAD JUAREZ

“2024, afo del bicentenario de la Fundacién del estado de Chihuahua”

3. Los N g ales

Juarez, Chihuahua
656 251 “}T“S‘;

2519750 y 656 25

xdhchihuahua.org.mix




MES
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MENU DE DESAYUNO

Por medio de la presente Messer te presenta el presupuesto sin platos , si requiere platos de
cerémica (en renta) 3 tipos seria un 30% adicional al costo o platos desechables elegantes un 15%,

| Sise requiere personal para servir los platos es un 30% adicional o tipo bufet un 20%.

Opcidn 4:

Plato Fuerte- Plato Fuerte-. Omelette relleno de: { espinaca con queso, champifiones, chorizo)
acompanado de frijoles refritos con chorizo, ensalada de nopales.

Bebidas:
o Jugo de naranja
o Cafe

Costo: $190 ¢/u

LSubtotal 25 Personas 54,750
Subtotal Servicio 5950

| Subplatos desechables elegantes $750
Subtotal 2 Mesero $1,200
IVA $1,224
Total $8,874

En caso de requerir factura se cobrar el IVA adicional. En caso de querer el evento se apartaria con el
50% de anticipo.



MESSER, _

ATENTAMENTE

MESER CENAS Y BANQUETES
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CEDH Chihuahua Chih. a 15 de mayo de 2024

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANGS CHIHUAHUA

SP: CEDH:16¢.122/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENT E.-

£ Por medio del presente, solicito se autorice la suficiencia presupuestal segin se describe a
continuacion, con el propésito de atender la peticion de la Mtra. Zulay Alaid Abbud Esparza
/ Titular de la CEDH en Cd. Juarez.

Importe Concepto Area solicitante

$8,874.00 (Ocho mil Desayuno con Organizaciones de laMtra. Zulay Alaid Abbud

ochocientos setenta y Sociedad Civil en Cd. Juarez. Esparza / Titular de la CEDH
cuatro pesos 00/100 en Cd. Juérez.
m.n.).

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

Licda. Karla Pao Yéﬁ(gﬁf guirre
Jefa de Adquisifiones, Servicios y Mantenimiento

“2024, Ao del Bicentenario de ia Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




CEDH:13¢.219/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., a 15 de mayo del 2024

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

En atfencion a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal numero  SP:
CEDH:16c.122/2024, de fecha 15 de mayo del presente afo, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $8,874.00 (ocho mil ochocientos setenta y cuatro

i} pesos 00/100m.n.), que serd cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta
con un saldo de:

. _____CONCEPTO
E Desayuno con Organizaciones de la Sociedad Civil de Cd. Judrez |

FUENTE CAPITULO PARTIDA  IMPORTE
FINANCIAMIENTO f
521999 3000 3831 Congresos y Convenciones | $45,297.60

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adquisicién del bien o
contratacion del servicio es necesario apegarse a la normatividad aplicable vigente a la
fecha de la emisiéon de la presente.

Sin ofro particular de momento, reciba un cordial Saludo.

N ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL/EPJJX\C/ZjdeTp

#2024, Afio del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Telefono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr: samuel Fecha y16/may./2024
Rep: rptOrdenCompraForma hora de Impresion [ 01:40 p. m.
Orden de Compra: 201 Fecha: 16/may./2024
Proveedor : 1587 Referencia: NP
MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR ROAMB60908Q65
CALLE RESERVA SUR #6203

Fecha Recepcidn:
CAMPOS EL|SEOS, Chlhuahua, CHIHUAHUA 16/05/2024

Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto / i ]
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3831000042  SERVICIO DE BANQUETE 1.00 $7,650.00 $7,650.00 1,224.00 8,874.00
SubTotal IVA Total
- $7,650.00 1,224.00 8,874.00
o

FORMULCV REV13\0 AUTORIZO

% L\ G

—

v /\




Pagina: 1/1

ROAMB860908Q65

ME \SI:P MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR . —
Iy RESERVA SUR 9203-15 CAMPOS ELISEOS Folio: 942
"8 C.P. 32472 Certificado Emisor:
JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO 00001000000504689222
Tel 6563833027
https /Mww.comedormesser com/ | cenasmesser@gmail.com Fecha:
17/MAY/2024 12:34:54
Lugar Expedicién: 32472
Régimen fiscal: Uso CFDIL:
15211 Incorporacion Fiscal (G03) Gastas en general

CED920927MP5

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
C.P. 31020 Mexico

Regimen fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad ClaveProdServ  Concepto Precio Unitario Total
f \ 1 60131401 Desayuno 17 mayo 2024 7.650.00 7.650.00
f " (HB7)Pleza
Forma de pago: {03) Transferencia electranica de fondos Subtotal: 7.650 00
Metodo de pago: {PUE) Pago en una sola exhibicion VA (16%): 1.224.00

Condiciones de pago:

Exportacion: {01) No aplica

Importe con letra:

OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA ¥ CUATRO PESOS 00/M100M N
NOTA:

Total: 8.874.00

}[,_,

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: Sello digital emisor:

17 1AASECARF TOBDA0F3-01F5-DTASTBABAE|2024-05-17T13 46 35{lwbiLimoteur 1 OKBOBWIWIPX ST yKEQOBARE
SEMIZSARPYKNSKJFITEC 100w Gin/ Y IBRADILDRNN 438 GySIBNIEA2 Y axaOPFE kG TAQIGUAF AL 2FOMBP +oJb TVECBER
mﬂmﬂ f : ’

Seilo digital SAT:

Certificado SAT: 00001000000504447535 (HINGEY 1CSATIcVSBs0rBaMaawe TIQUB YZ0MuKae )
Folio Fiscal (UUID):  AABEC4GF-70BD-40F3-91F5-D7487B4B2AE0 s o - o e e o M OO
Fecha Certificacién: 17/MAY/2024 13:46:36 mmmm

117IW

AVIHHRTOZkALprakWaSpp'Y LicttanZ T
P Bt
\FIVILx Sz 3UBSNmEYBEZRIDUF MSig==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Desarroliado por AntaresSoft - hiips /antaressoft com

Este comprobante fue enilido a traves de AntaresFact - hitps ffantaresfact com
S0
Cd Juaraz Crin Mex Cel {656) 180-3121 | contacto@antaressoft com 7



HACIENDA  $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor

ROAMBE090BQ65 MARIANA RODRIGUEZ CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
AGUILAR DERECHOS HUMANOS

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

AABEC46F-70BD-40F3-91F5- 2024-05-17T12:34:54 2024-05- NLC091211KCB
D7487B4B2AEOQ 17T13:46:36

Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDi Estatus de cancelacion
$8,874.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https:ffverficacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.a...08Q65&rr=CED920927MP5&1t=8874 000000&fe=Ayligw== 17/05(24, 3:112p.m
Pagina 1 de 1




CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

HACIENDA ©®O®gan
ROAMB60908Q65 CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL
Registro Federal de Contribuyentes
MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR
Nombre, denominacién o razén Lugary Fecha de Emision

o

pagisl JUAREZ , CHIHUAHUA A 13 DE MAYO DE 2024

(T

..;étos de Identificacion del Contribuyente:

RFC:

CURP:

Nombre (s):

Primer Apellido:

Segundo Apellido:

Fecha inicio de operaciones:

Estatus en el padron:

Fecha de ultimo cambio de estado:

Nombre Comercial:

™

Datos del domicilio registrado

Cadigo Postal:32472

Nombre de Vialidad: RESERVA SUR

Namero Interior:15

Nombre de la Localidad: JUAREZ

ROAMB860908Q65
ROAM860908MCHDGRO5
MARIANA
RODRIGUEZ

| AGUILAR
01 DE ENERO DE 2010
ACTIVO

01 DE JUNIO DE 2011

Tipo de Vialidad: CALLE
Numero Exterior: 9203
Nombre de la Colonia: CAMPOS ELISEOS

Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: JUAREZ

Nombre de la Entidad Federativa: CHIHUAHUA Entre Calle: TOMAS FERNANDEZ

HACIENDA

Pagina [1] de [3]
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06300, Ciucac oe Mexico

seSAT




Y Calle: CAMINO ESCUDERO

Actividades Econdmicas:

Orden Actividad Economica Porcentaje Fecha Inicio  Fecha Fin
1 Comercio al por menor de otros alimentos preparados para su consumo 100 30/11/2016
Regimenes:
Régimen Fecha Inicio  Fecha Fin
Régimen de Incorporacion Fiscal 30/11/2016

Obligaciones:

& Descripcion de la Obligacion Descripcion Vencimiento Fecha Inicio  Fecha Fin
Pago definitivo bimestral del RIF A mas tardar el ultimo dia del mes inmediato 30/11/2016
posterior al bimestre que corresponda la
declaracion.
Pago definitivo bimestral de IVA. A mas tardar el uUltimo dia del mes inmediato 30/11/2016
posterior al bimestre que corresponda la
declaracién.
Entero de retenciones bimestral de ISR por sueldos y salarios. A mas tardar el Gltimo dia del mes inmediato 01/08/2023
RIF posterior al bimestre que corresponda la
declaracion,

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccion de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccion de datos, a fin de ejercer las facultades
conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Modulo de Servicios Tributarios ylo a través de la direccion
http://sat.gob.mx

"La corrupcién tiene consecuencias jdenunciala! Si conoces algun posible acto de corrupcién o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT mévil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: |12024/05/13|ROAMBB0908Q65|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031|
{ Tsello Digital: OEngalLID853WgBIYoW+pdKObH1N3HBQ5EEdCSECV/yy9Z1hG//NIcP 1Ha8sCfwwawwLfevn9CAPNICjz/9)Whbd
Q1WYOn/DqggxivwDVORzQeu4z2wKKiwhY p060pVUME6151gQDhPIhDav7 WzX4mkZGmfOQCNab6j1FXJiDiduY

Pagina [2] de [3]
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Contacto

HACIENDA :: SAT



INSERTAR LOGO DE LA EMPRESA U HOJA MEMBRETADA

Chihuahua, Chih. martes, 21 de noviembre de 2023

Por este medio autorizd a la Comisién Estatal de los Derechos Humanos, para
redlizar transferencia electrénica a la siguiente cuenta:

DATOS CUENTA BANCARIA

Nombre o Razén Social: MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR
RFC: ROAMB50908GQI65

Nombre de la Institucién Bancaria: SANTANDER

CLABE: 014164455102845851

Cuenta de Correo Electronico: CENASMESSER@GMAIL.COM
Teléfono de Contacto. (656)3 83 3027

Para tal efecto se adjunta la caratula del Estado de Cuenta.

Nombre vy Firma de la Persona Fisica o Representante Legal

(Favor de Sellar)




& Santander

Banco Santander México, S.A
nstitucion

....L:F.ndnu;?s'k:;g: México. ESTADO DE CUEN TA

:\:ﬂahllﬁlg\‘ %‘2“;?&%‘.3;‘5 ;gg%an CODIGO DE CLIENTE NO. 30379943
CALZADA DEL ém.. JUAREZ R.F.C. ROAMS60908Q65
JUAREZ, CHIHUAHUA

MONEDA MONEDA NACIONAL

A e SUCURSAL 7843 SUC. CAMPOS ELISEOS
Iﬁ E“ 'Iﬂ Imum[Ill‘lﬂllmnmmllmll [m "I"ﬂ" FERopo”  Delova:
PERIODO  DEL 01-MAR-2024 AL 31-MAR-2024
CORTEAL  31-MAR-2024
0324303T380128500943001060021

Y] Resumen informativo.

0014686

Rgsume

f

misiones. _ _

%

n intereses y co

CUENTA SANTANDER PYME ! 65-51028458-5

INVERSION CRECIENTE | 66-51028458-5 | 0.00 | 0.00 0.00 0.00 : 0.00% -3.70%

Resu

U

men saldos.

el T g

Monto % de distribucién | Monto % de distribucién

CUENTA SANTANDER PYME 65-51028458-5 0.00 0.00% l 12,538.43 100.00%
INVERSION CRECIENTE ‘ 66-51028458-5 0.00 0.00% ! 0.00 0.00%
TOTAL _ |

e

= Cuenta de cheques.

SUCURSAL 7843 SUC. CAMPOS ELISEDS

Saldo promedio 4596.58  Saldoinicial 000 ol r

Tasa bruta de interés anual 0.0000%  +Depositos 31881920 | [

Dias del periodo 31 - Retiros 306,280.77 t g fj;‘:g g::wado
No requiere saldo promedio minimo = Saldo final 12,538.43 por e-mail cifrado

Satdo final $12,538.43
|

Ep_f{) Grafico cuenta de cheques.

CUENTA SANTANDER PYME

No. de cuenta 65-51028458-5 N
Saldo inicial de $0.00 RIS

~Otros cargos $298,854.48

~~ Retiro en efectivo $6,900.00
Comisiones cobradas $526.29

GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DF IMPUESTQS.
“*GAT REAL: LA GAT REAL FS FL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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